
Name des Auftraggebers und dessen 

Beschaffungsstelle sowie deren 

Adressdaten:

Universitäts- und Hansestadt Greifswald 

Der Oberbürgermeister

Haupt- und Personalamt

Organisationsabteilung

Postfach 3153/Stadthaus, Markt 15

17461 Greifswald/17489 Greifswald

Kontakt: Telefon 03834 8536-1123, Fax 03834 8536-1122, E-Mail Vergabestelle-VOL@greifswald.de

Den Zuschlag erteilte der Leiter des Haupt- und Personalamtes der Universitäts- und Hansestadt Greifswald.

Name des/r beauftragten Unternehmen: Albakom GmbH

Goerdelerstraße 28

18069 Rostock

Vergabeart: Verhandlungsvergabe ohne Teilnahmewettbewerb 

Art und Umfang der Leistung:
��

4x C9200-48P-E Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Essentials

�
4x C9200-DNA-E-48-3YC9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License

��
4x PWR-C6-1KWAC/21KW AC Config 6 Power Supply - Secondary Power Supply

��
1x C9200-24P-ECatalyst 9200 24-port PoE+, Network Essentials

�
1x C9200-DNA-E-24-3YC9200 Cisco DNA Essentials, 24-Port, 3 Year Term License

��
1x PWR-C6-600WAC/2600W AC Config 6 Power Supply - Secondary Power Supply

��
3x C9200-NM-4XCatalyst 9200 4 x 10G Network Module

��
4x C9200-STACK-KITCisco Catalyst 9200 Stack Module

��
2x SFP-10G-LR-C=10GBASE-LR SFP Module, Enterprise-Class (Compatible)

��
6x SFP-10G-SR-C=10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class (Compatible)

2x LWL Patchkabel LC/E2000 OS2, 2m

6x LWL Patchkabel LC/ST OM4, 2m

Zeitraum der Leistungserbringung: 14 Tage nach Auftragserteilung

Information gemäß § 30 Abs. 1 UVgO

Verhandlungsvergabe ohne Teilnahmewettbewerb 10-23-36                                                                                                                                                                       

"Lieferung von aktiven Netzwerkkomponenten"
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